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53060200 HANSA - Roll box na hadicu

EAN: 4015474047655

static.hansa.com/53060200

e  Prislusenstvo e  Flexibilné pripojovacie hadicky
e Montaz na okraj vane e ROLLBOX s automatickym navijanim hadice
e Spatny ventil (-y) e zabezpecené proti spatnému toku pri pouziti v domacnosti

(podla DIN EN 1717)

Technicke idaje

e— 280 —o
e 230
90
70
0-30
v
447
D
PN
257 L
34 59 79

Technickeé vlastnosti

Spojovacia velkost
Spatna klapka (STN EN 1717)

Schvalenia a Prehlasenia

Vyhlasenie o zhode
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Nahradné diely
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SP53060200
Nazov
12 Skrutka, M4x45
13 Tesniaci krazok
14 Fixing part
16 Pristipenie
3 Pripajacie hadicky, G3/4xG1/2, L=650
3 Pripajacie hadicky, G3/4xG3/8 Ukoncené
33 Adaptér, A-G1/2x-G3/8
4 Pristipenie
41 Flexibilna hadicka, L=1500, G3/4

Kod

59912291
59912353
59912352
59912351
59912693
59912336
59912592
59910573
59912354
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53060300 HANSA - Roll box na hadicu

EAN: 4015474078499

static.hansa.com /53060300

e  Prislusenstvo e  Flexibilné pripojovacie hadicky
e Montaz do obkladu e ROLLBOX s automatickym navijanim hadice
e Spatny ventil (-y) e zabezpecené proti spatnému toku pri pouziti v domacnosti

(podta DIN EN 1717)

Technicke udaje
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Technickeé vlastnosti

Spojovacia velkost
Spatna klapka (STN EN 1717)

Schvalenia a Prehlasenia

Vyhlasenie o zhode
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SP53060300
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Nazov

Roll box na hadicu
Skrutka, Mé4x45
Tesniaci krazok
Fixing part

Pristipenie

Montaz dosky

Skrutka, M4x16, SW2.5

Fixing part Ukoncené

Pripajacie hadicky, G1/2xG1/2, L=800
Adaptér, A-G1/2x1-G3/8

Pristipenie

Flexibilna hadicka, L=1500, G3/4

Roll box na hadicu

Kod
59914205
59912291
59912353
59912352
59912351
59912695
59912694
59912697
59912696
59912609
59912592
59910573
59912354
53060200
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